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RELACION DEL PERSONAL RLECAS DEL PERIODO MARZO 2013
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'NETO

00001

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES

42838791

DUENAS SANTOYO

JHONATAN

2,250.00

ONP

292.50

0.00

0.00

0.00

1,957.50

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00002

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES

19991009

GALVEZ BONIFACIO

HILARIO FELIX

2,500.00

HORIZONTE

330.75

0.00

0.00

2,169.25

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00003

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES

41570971

TARDIO BARRIENTOS

FRANCISCA ANDREA

1,500.00

ONP

195.00

0.00

0.00

0.00

1,305.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00004

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
NATURALES

43109809

AYUQUE PAUCAR

MARLENY

1,200.00

ONP

156.00

0.00

0.00

0.00

1,044.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00005

OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL

23270018

QUICHA LLANCO

ROGER

1,090.00

ONP

141.70

0.00

0.00

948.30

98.10

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00006

OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL

43445392

RUIZ PAITAN

MARIA

990.00

ONP

128.70

431.00

0.00

0.00

430.30

89.10

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00007

OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL

23272997

PAITAN ROMERO

JUAN CARLOS

1,090.00

HORIZONTE

144.21

0.00

0.00

945.79

98.10

Pago
correspondie
nte al mes de
marzo

00008

OFICINA DE COOPERACION
TECNICAINTERNAL

10313713

AQQUEPUCHO CABRERA

MARIA TERESA

1,700.00

ONP.

221.00

0.00

0.00

0.00

1,479.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00009

PRESIDENCIA REGIONAL DE
HUANCAVELICA-CARGO CHOFER

44171817

BARZOLA MEZA

THOMAS

2,000.00

PRIMA

258.00

0.00

0.00

0.00

1,742.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00010

OFICINA DE LOGISTICA

41388149

CONDORI CCANTO

YANET

1,600.00

HORIZONTE

211.68

0.00

0.00

1,388.32

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de
marzo

00011

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

40479904

CARHUANCHO FABIAN

ALFREDO

1,600.00

PRIMA

206.40

0.00

0.00

1,393.60

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00012

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

42361158

PACORI CABEZAS

PATRICIA JUDITH

1,000.00

ONP

130.00

0.00

0.00

870.00

90.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00013

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

20074410

FLORES ARANA

ENVER

1,650.00

PRIMA

212.85

0.00

0.00

1,437.15

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00014

BENAVENTE TICONA

PABLO MAXIMO

1,500.00

PROFUTURO

202.65

0.00

0.00

1,297.35

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00015

HUAMAN RAMOS

MARIA ISABEL

1,400.00

ONP

182.00

0.00

0.00

0.00

1,218.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo
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00016

OFICINA DE LOGISTICA-vigilancia

23205423

SENCIA RIVERA

MAXIMIANO

1,000.00

PROFUTURO

0.00

0.00

879.00

Pago

correspondie
nte al mes de
marzo

00017

OFICINA DE LOGISTICA-vigilancia

23267490

PENA MARTINEZ

FELIX JESUS

1,000.00

NO AFECTO

0.00

0.00 0.00

0.00

1,000.00

0.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00018

OFICINA DE LOGISTICA-vigilancia

07034683

TERBULLINO ALEJOS

JOHNNY FRANK

1,800.00

ONP

234.00

783.00 90.00

148.70

544.30

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00019

OFICINA DE LOGISTICA-vigilancia

23200020

ICHPAS SANCHEZ

MARCELINO

1,200.00

NO AFECTO

0.00

600.00 0.00

0.00

600.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00020

SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

20060418

PALOMINO TOVAR

SALVADOR GERMAN

1,200.00

ONP

156.00

0.00 0.00

0.00

1,044.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00021

SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

23249004

ARANGO ESCOBAR

EDWIN EDGAR

1,000.00

PROFUTURO

135.10

0.00

0.00

864.90

90.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00022

SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

40763244

GARMA MALPARTIDA

MAGALY

750.00

ONP

97.50

0.00

0.00

652.50

67.50

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00023

informatica

19331781

FARRO CABANILLAS

FRANCISCO
FERNANDO

1,750.00

PROFUTURO

236.43

0.00 0.00

0.00

1,613.57

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00024

informatica

40432712

CHINO MONTES

JAVIER GUSTAVO

1,750.00

PROFUTURO

236.43

0.00

0.00

1,513.57

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00025

informatica

45370608

SANCHEZ QUISPE

CESAR LETELIER

1,750.00

ONP

227.50

0.00

0.00

1,622.50

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00026

procuraduria

20104501

ANDRADE SALOME

JOSE ANTONIO

2,200.00

PRIMA

283.80

0.00 0.00

1,916.20

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00027

procuraduria

41354291

PEREZ ESPINOZA

TEDY GIM

2,200.00

HORIZONTE

291.06

0.00

0.00

1,908.94

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00028

procuraduria

41526123

MANRIQUE CHAVEZ

MARCO ANTONIO

2,200.00

PROFUTURO

297.22

0.00

0.00

1,902.78

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00029

procuraduria

40793183

OBLITAS BENAVIDES

ROSA

1,200.00

ONP

156.00

0.00 0.00

0.00

1,044.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00030

procuraduria

40452263

PAREDES TAYPE

GILVER

1,500.00

PROFUTURO

202.65

0.00

0.00

1,297.35

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00031

procuraduria

43353203

SEGOVIA CONDORI

EMERSON
ALEXANDER

900.00

ONP

117.00

0.00 0.00

0.00

783.00

81.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00032

procuraduria

46713836

TRUCIOS DANIEL

DAVID JHOEL

800.00

ONP

104.00

0.00 0.00

0.00

696.00

72.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00033

turismo

41355867

SANCHEZ LAURA

FRIKO NORBERTO

1,800.00

ONP

234.00

0.00

0.00

1,566.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo
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00034

turismo

23265872

HUAROC CURI

NELLY

1,200.00

ONP

0.00

0.00

1,044.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00035

turismo

40402522

QUISPE CHAHUAYO

ROLANDO

1,500.00

ONP

195.00

0.00

0.00

1,305.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00036

turismo

40445812

QUINTE SOTO

MARLENY HILCIA

1,800.00

ONP

234.00

0.00

0.00

1,566.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00037

turismo

42287645

PORRAS GUERRA

LILIA

1,300.00

PROFUTURO

175.63

0.00

0.00

0.00

1,124.37

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00038

TRABAJO

45756194

CANALES PACO

ANA MARIA

800.00

PRIMA

103.20

0.00

0.00

0.00

696.80

72.00

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00039

TRABAJO

42343560

LOPEZ MELGAR

FLENYN

2,500.00

PROFUTURO

337.75

0.00

0.00

2,162.25

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00040

TRABAJO

20026372

CASTRO GARCIA

EDGAR

2,500.00

PROFUTURO

337.75

0.00

0.00

0.00

2,162.25

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00041

TRABAJO

23269962

VILLALOBOS HUAMAN

JUAN LUIS

2,500.00

PRIMA

322.50

0.00

0.00

0.00

2,177.50

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00042

TRABAJO

40935368

BUSTAMANTE QUISPE

HUGO MAURO

1,700.00

ONP

221.00

0.00

0.00

1,479.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00043

TRABAJO

40793185

SOLDEVILLA BENITES

karina

1493.33

PRIMA

192.64

0.00

1,300.69

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00044

TRABAJO

44921745

GODOY CAMACHO

PAMELA

2,000.00

PRIMA

258.00

0.00

0.00

0.00

1,742.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00045

PRESUPUESTO

42287648

PAUCAR JURADO

JUAN CIRILO

3,300.00

ONP

429.00

0.00

0.00

2,871.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00046

PRESUPUESTO

40625162

ALVARADO ANAMPA

MAX HENRRY

5,900.00

PRIMA

761.10

590.00

0.00

5,138.90

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00047

PRESUPUESTO

23270272

MARTINEZ SARAVIA

FREDDY LUIS

2,000.00

PRIMA

258.00

0.00

0.00

1,742.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00048

PRESUPUESTO

19943999

INGA RUPAY

ANIBAL RAMON

2,500.00

HORIZONTE

330.75

0.00

0.00

0.00

2,169.25

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00049

DESARROLO SOCIAL

23271016

\!

GODOY HERRERA

DANIEL OMAR

1,500.00

PRIMA

193.50

0.00

0.00

1,306.50

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00050

DESARROLO SOCIAL

N PR\
o 471530084
5

- /i

HUAMANI NOLASCO

MARIELA

1,050.00

ONP

136.50

0.00

0.00

913.50

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00051

DESARROLO SOCIAL

\’ L
OSp° 20051031

TORALVA LAZARO

SAMUEL

2,000.00

HORIZONTE

264.60

0.00

0.00

0.00

1,735.40

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo
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00052

DESARROLO SOCIAL

43702185

QUISPE GALA

MELISA DORIS

ONP

233.35

0.00

0.00

0.00

1,561.65

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00053

DESARROLO SOCIAL

42116998

QUISPE NAHUI

NELSON

ONP

195.00

0.00

0.00

0.00

1,305.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00054

DESARROLO SOCIAL

41712456

LAURENTE ENRIQUEZ

PAUL

2,000.00

ONP

260.00

0.00

0.00

1,740.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00055

DESARROLO SOCIAL

08177532

PALOMINO DIAZ

DIDA LIZ

1,200.00

HORIZONTE

158.76

0.00

0.00

0.00

1,041.24

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00056

ocroci

42860052

HUAMANI RIVEROS

GEORGE

1,900.00

PRIMA

245.10

0.00

0.00

0.00

1,654.90

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00057

ocioci

42629636

SOTO ESPINOZA

PEDRO

2,300.00

ONP

299.00

0.00

0.00

2,001.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00058

ocioci

23249103

MENDOZA HUAMAN

DIGNA SABINA

2,100.00

ONP

273.00

0.00

0.00

1,827.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de
marzo

00059

ocroci

41785239

CURI HUAMAN

ANA CECILIA

1,900.00

ONP

247.00

0.00

0.00

0.00

1,653.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00060

ocroct

40394530

CARHUAPOMA HILARIO

RAUL

2,000.00

PROFUTURO

270.20

0.00

0.00

0.00

1,729.80

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00061

ocroct

23270666

ROJAS ESOCOBAR

FREDY

2,100.00

PRIMA

270.90

0.00

0.00

1,829.10

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00062

ocioci

41839736

RAMIREZ BRONCANO

ROCKASANA YUDI

2,016.13

ONP

262.10

0.00

0.00

1,754.03

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de
marzo

00063

VICEPRESIDENICA

23272091

SULLCA QUISPE

MARIA ELISA

1,500.00

PROFUTURO

202.65

0.00

1,297.35

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

00064

VICEPRESIDENICA

40979039

SUAREZ MATAMOROS

CESAR

1,500.00

PROFUTURO

202.65

0.00

0.00

1,297.35

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de
marzo

00065

RR.NATURALES

44545493

RUIZ PAITAN

NORA

2,000.00

ONP

260.00

0.00

0.00

1,740.00

99.90

Pago
correspondie
nte al mes de

marzo

RESUMEN

v |ESPECIFICA

CONCEPTO

|TOTAL PAGO S/

23.28.11

REMUNERACIONES

112,424.46

o 123.28.12

ESSALUD

6052.5

112,424.46

6,052.50




